2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2023                             г. Минеральные Воды                              №  36/185
Об избрании заместителя председателя территориальной                       избирательной комиссии Минераловодского района
В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального Закона                    «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола                № 2 счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Считать избранным на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Ставропольского края Лысенко Елену Васильевну.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                                О. М. Пикалова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                        М. Д. Ткач